
Projekt 
 
z dnia  19 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Błaszki umowy dotacji przy realizacji zadania pn.: 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej mr 1733E Błaszki - Maciszewice" 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526).) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Błaszki umowy dotacji związanej z realizacją zadania: 
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1733E Błaszki - Maciszewice". 

§ 2. W ramach umowy dotacji Gmina Błaszki w roku 2023 udzieli Powiatowi Sieradzkiemu na realizację ww. 
zadania dotacji celowej w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 3. Przyjmuje się w budżecie roku 2023 dotację z Gminy Błaszki w ww. kwocie na realizację zadania 
określonego w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA92C16-7951-46F1-B5AB-08B2DFF92742. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy udzielenia przez Gminę Błaszki dotacji celowej na realizację zadania „Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1733E Błaszki - Maciszewice”, dotyczącej pokrycia części kosztów ww. zadania. 
Dofinansowanie przedmiotowego zadania pochodzi z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Srategicznych w kwocie 7.598.142,02 złotych. Wartośc inwestycji wynosi 8.086.977,61 złotych. 

W ramach współpracy Gmina Błaszki udzieli na przedmiotowe zadanie dotacji w wysokości 100.000,00 złotych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA92C16-7951-46F1-B5AB-08B2DFF92742. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



